ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«11» июля 2016 года

	№ 5/55

г. Темрюк

О Рабочей группе территориальной избирательной
комиссии Темрюкская для обеспечения контроля за получением
 открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии, хранением открепительных удостоверений и погашением неиспользованных открепительных удостоверений при проведении выборов главы Курчанского сельского

поселения Темрюкского района
В соответствии со статьей 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 103.2 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в соответствии с подпунктом 1.1. пункта 1 раздела IV Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6, территориальная избирательная Темрюкская РЕШИЛА:

1. Сформировать Рабочую группу территориальной избирательной комиссии Темрюкская для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии, хранением открепительных удостоверений и погашением неиспользованных открепительных удостоверений при проведении выборов главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района в следующем составе:
	Левый

Юрий Васильевич
	- председатель территориальной избирательной комиссии Темрюкская, руководитель Рабочей группы;

	Шнайдер

Вадим Александрович
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская, член Рабочей группы;

	Черникова

Ирина Анатольевна

	- секретарь территориальной избирательной комиссии Темрюкская, член Рабочей группы;

	Ветрова

Валерия Сергеевна
	- член территориальной избирательной комиссии Темрюкская с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

	Дроздов

Василий Владимирович
	- член территориальной избирательной комиссии Темрюкская с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Темрюкская Черникову И.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

 Ю.В.Левый
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

   И.А.Черникова

PAGE